様式第7号

放課後児童クラブ負担金減免申請書

　　平成　　　年　　　月　　　日

神埼市長　　　　様
（保護者）

住　　所　　神埼市

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

放課後児童クラブ負担金の減免を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。
	入会児童

クラブの名称

	児童の氏名
生年月日
	（平成　　　年　　　月　　　日生）
	学年
	年

	（平成　　　年　　　月　　　日生）

	年

	（平成　　　年　　　月　　　日生）

	年

※申請理由にチェックをし、添付書類をつけてください。

	申請理由
	添付書類

	□　要保護家庭
	生活保護証明書

	□　準要保護家庭
	平成　　年度「準要保護児童生徒認定書」の写し

	□　ひとり親家庭であり、
かつ、住民税非課税世帯
	① 世帯の「市県民税課税台帳記載事項証明書」
②「児童扶養手当証書」または「ひとり親家庭等医療費受給資格証」の写し
※①と②の両方が必要です。

	□　その他

	そのことを証明する書類

※｢生活保護証明書」の発行は、福祉課へ依頼をしてください。

※「準要保護児童生徒認定書」については、当該年度の認定書が届いてから申請をしてください。
※「市県民税　課税台帳記載事項証明書」については、平成　　　年６月１日以降に発行された世帯の証明書を添付してください。